H3 — C-fold- ja ZZ-fold/Singlefold-
jarjestelma

Tork Mini annostelija Singlefold kasipyyhkeelle

Tuotenro 553100
Materiaali Muovi

Jarjestelma H3 — C-fold- ja
ZZ-fold/Singlefold-
jarjestelma

=

)

Korkeus 291 mm
Leveys 332 mm
5 ‘- I
Sywyys 135 mm
Vari Valkoinen

Elevation-sarjan Tork Mini annostelija Singlefold kasipyyhkeelle
sopii vaativiin ymparistoihin. Se vahentaa kulutusta ja nain myos
jatettd annostellessaan arkin kerrallaan. Elevation-sarjan
annostelijoiden toimiva, moderni muotoilu tekee pysyvan
vaikutuksen asiakkaisiisi.

Pyyhenippuja on helppo lisata ja néin
valttéaa pyyhkeiden kesken loppuminen

Yllapito on helppoa, kun kansi avautuu
sivulle

Vankka muotoilu ja luotettava annostelu
antavat mielenrauhaa.
www.tork.fi



Toimitustiedot
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Kappaletta
Kuluttajayksikot
Korkeus

Leveys

Pituus

Maara
Nettopaino
Bruttopaino

Pakkausmateriaali

¢ essity

Kuluttajayksikko
7322540349269
1

303 mm
337 mm
140 mm
14.3 dm3
9109
9109

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Kuljetusyksikkd
7322540349269
1

1

303 mm

337 mm

140 mm

14.3 dm3
0.9kg

1.1kg

Carton

Kuormalava
7322540379921
108

108

1968 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

98.28 kg
116.96 kg

H3 — C-fold- ja ZZ-fold/Singlefold-jarjestelma

Valitse sinulle sopiva tayttopakkaus

Tork Singlefold k&sipyyhe

Tork Extra Soft Singlefold
kasipyyhe

Tork Soft Singlefold kasipyyhe

Vaihtoehtoiset tuotteet

552508 551100

290158

100278

290163

460004

Ota yhteytta

Oy Essity Finland Ab
Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881
tork.fi@essity.com

www.tork.fi



